
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805492

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 10, Vršovice, ul. Rybalkova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 10,
Vršovice, ul. Rybalkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649617 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Vršovice, Rybalkova

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 10, Vršovice, ul.
Rybalkova

+popl. 4500, , Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný pronájem
krásného bytu 2+kk 45 m v ulici Rybálkova- Praha 10- Vršovice.
Jedná se o zcela zrekonstruovaný byt, který se nabízí kompletně
zařízený nábytkem. Vstup do velké předsíně, kde se nachází velká
vestavěná skříň na míru. Dále kuchyně je spojená s obývacím
pokojem. Kuchyně je vybavena všemi spotřebiči vč. pračky. V bytě
jsou nová dřevená špaletová okna. V koupelně je vana. Ložnice je
vybavena postelí a disponuje přímým vstupem na balkon, který je
orientovaný do vnitrobloku domu. K bytu náleží sklep, který je
zahrnutý v ceně. Byt se nachází kousek od tramvajové zastávky, v
okolí domu je veškerá občanská vybavenost a je to jen pár minut
do samého centra města. K nastěhování od 1.1.2025. Bez zvířat.
Doporučuji. Ev. číslo: 649003. Energetický štítek: E

CENA: (za měsíc) 21 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

45

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída E - Nehospodárná

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805492

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 10, Vršovice, ul. Rybalkova

Vybavení balkon

Užitná plocha (m2) 45
Realitní makléř

Bc. Roman Šittich
Mobil: 721 181 818
r.sittich@dumrealit.cz

2 / 2


